

ราคากลางประกวดราคาราคาด้วยวิธีทางอิเล็กทรอนิกส์ (E-Auction) ชื่อวัสดุก่อสร้าง เลขที่ E (ช) XXX/2557

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาลุ่มน้ำปากพนังตอนล่าง ตำบลหูล่อง อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ช่องที่ 8	ช่องที่ 9		หมายเหตุ
ลำดับ	รายการ	ระยะทาง	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าขนส่ง+ค่ากำไร 5%	บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น	
	ซ่อมแซมอาคารที่ทำการฝ่ายส่งน้ำและบำรุงรักษาที่ 2 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช									
	ก.รายการวัสดุก่อสร้างหลัก									
1	ดินปราศจากวัชพืช	52	47.00	ลบ.ม.	30.04	2.10	165.18	197.32	9,273.99	
	ข.รายการวัสดุสำเร็จรูป									
1	งานฝ้าเพดาน									
	1 กระเบื้องกระดาศหนา 9 มม. ฉาบเรียบ	33	21.00	แผ่น	233.64	16.35	75.24	325.24	6,829.99	
	2 โครงกราวเหล็กชุบสังกะสี ขนาด@0.60#	33	122.00	ตร.ม	170.00	11.90	75.24	257.14	31,371.45	
	3 กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม.	33	62.00	ตร.ม.	158.88	11.12	75.24	245.24	15,205.17	
2	งานไฟฟ้า									
	1 โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด1x36วัตต์ 220 โวลท์		6.00	ชุด	62.15	-	-	610.00	3,660.00	สี่บราคา
	2 โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด2x36วัตต์ 220 โวลท์		6.00	ชุด	770.00	-	-	770.00	4,620.00	
	3 ปลั๊กเต้าเสียบมีกราวคู่		8.00	ชุด	127.00	-	-	127.00	1,016.00	
	4 สวิตซ์เดี่ยว		8.00	ชุด	28.00	-	-	28.00	224.00	
	5 แผงควบคุม		1.00	ชุด	7,800.00	-	-	7,800.00	7,800.00	
	6 ปลั๊กโทรศัพท์		2.00	ชุด	160.00	-	-	160.00	320.00	
	7 ปลั๊กยูบีซี LAN		2.00	ชุด	245.00	-	-	245.00	490.00	
	8 แท่งกราว 1.8ม.		1.00	ชุด	102.00	-	-	102.00	102.00	
	9 สายไฟฟ้าชนิดภายนอก 25 มม.ทองแดง		100.00	ม.	90.85	-	-	90.85	9,085.00	
	10 สายไฟฟ้าชนิดภายใน 2x2.5/1.5		200.00	ม.	25.60	-	-	25.60	5,120.00	
	11 สายไฟฟ้าชนิดภายใน 2/1.5		200.00	ม.	20.30	-	-	20.03	4,006.00	

ราคากลางประกวดราคาราคาด้วยวิธีทางอิเล็กทรอนิกส์ (E-Auction) ชื่อวัสดุก่อสร้าง เลขที่ E (ช) XXX/2557

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาดูม่น้ำปากพองตอนล่าง ตำบลหูล่อง อำเภอปากพอง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ช่องที่ 8	ช่องที่ 9		หมายเหตุ
ลำดับ	รายการ	ระยะทาง	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าขนส่ง+ค่ากำไร 5%	บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น	

3	งานทาสี									
	1 สีพลาสติกทาภายนอก	172	174.00	ตร.ม.	21.55	1.51	19.37	42.42	7,381.93	ราคา จ.สุราษฎร์ธานี
	2 สีพลาสติกทภายใน	33	151.00	ตร.ม.	18.17	1.27	3.39	22.83	3,447.41	
หนึ่งแสนเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบสองบาทเก้าสิบสามสตางค์									109,952.93	

หมายเหตุ: ระดับราคาน้ำมันโซล่า อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช 30.00 -30.99 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงนาม

(นายสุรชัย นานาผล)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงนาม

(นายธนาวุฒิ รักษ์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงนาม

(นายพูนสิน พุทธิโร)

กรรมการกำหนดราคากลาง